Skole am 29. März 1846.

(857) **E d i c t u m.** (4)

Nro. 4148. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense absentibus, et de domicilio ignotis Catharinae Popielowa matri nec non ejus prolibus, ut pote: Petro, Hedvigi, Jacobo, Francisco, Catharinae, Mariannae Popiele et Theresiae de Popiele Dutkiewicz aut his nescis demortuis, eorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum D. Severini L. B. Dolniański de praes. 4. Februarii 1846 ad Nr. 4148 medio resolutionis dtdo. 16. Martii 1846, ad Nr. 4148 Tabulae reg. ordinatum esse ut contradictionem Catharinae Popielowa contra Andream Severinum L. B. Dolniański intuitu intabulatae resignationis sororis Popiele Libro Dom. 24. pag. 192. n. 4. haer. positae qua suspectae factae, in statu activo sortium in Popiele seu Korzeniowszyczna Libro Dom. 24 pag. 192 n. 5. haer. praenotatam una cum marginali provocatione circa positionem 4. haer. conspicua delet.

Cum autem hic Judicii domicilium eorum ignotum sit, ideo Adv. D. Redakowski cum substitutione Domini Advocati Bartmański ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 16. Martii 1846.

(856) **E d i c t u m.** (4)

Nro. 5902. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense de domicilio ignotis D. Thadeo Stepkowski, porro ignotis haeredibus Joannis La Chase, tum Nicolao Flak, et Jacobo Zank — Stephani Starzewski haeredibus, Joanni Starzewski et Petronellae Fuglewicz, haeredibus Jacobi Hempel — Annae de Ruzińskie Hempel — Angelae de Hempel Nosalska — Emiliae et Stanislaw Hempel, — Ludovico Dupaire, Francisco Geisler, Ignatio Aloisio Geisler, Annae Spolska, Stanislaw Jarzymowski, Andreae Conrado Ludovico trinom. Renzhausen, Eugenio Ulatowski, haeredibus olim. Aloisii Ceccoli Luciae Paarska Felici Chobryński, Annae Babiska qua haec edi Joannis Korczyński, Adolpho Izycki et Antonio Holomno Czesnowski, medio praesentis Edicti notum reddit ex parte D. Dominici Jaruntowski curatoris honorum massae civitatis Constantiae Com. Rzewuska ejusque cessionarii D. Ludovici Romanicki de praes. 19. Febr. 1846 Nr. 5902 adversus finalem repartitionem assis civitatis Constantiae Com. Rzewuska dtdo. 25. De-

cembris 1845 confectam respective contra positiones repart. 5334, 5336, 5337, 6318, 6319, 6320, 6392, 6393, 6394 et 6395 eo factas ut fundus pro remuneratione curatorea ulterius ac usque ad 1. Apr. 1846 assignetur. ut porro non quota 886 fl. et 1092 fl. 55 xr. M. C. est 930 fl. 56 xr. M. C. et 1137 fl. 51 xr. M. C. assignetur — ultra quoti 30 fl. 55 xr. M. C. assignetur, demum compensationi quotarum 683 fl. 21 xr et 190 fl. 43 xr. cum pensione curatorea locus non detur huic Judicio oppositionem exhibitam esse. — Ob commorationem suprafatarum partium ignotam eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Midowicz cum substitutione judicialis Advocati Domini Wilczyński qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est.

Praesens Edictum itaque admonet ad formandam contra hanc oppositionem illationem hic Fori die 30. Aprilis 1846 hor. 10. matutina eo certius comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionem causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum proprias culpas imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 18. Martii 1846.

(872) **E d i c t u m.** (4)

Nro. 2082. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Stanislaopolitense, D. Henrico Prin Lubomirski, medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Leopoldum Equitem a Poeltenberg sub praes. 6. Maji 1845 petatum executione contra declaratos haeredes olim Eugenii Brodzki utpote Institutum Bibliothecae Ossolińskianae et Victoriam Brodzka pro 3000 fl. et 3000 fl. M. C. huic Judicio libellam exhibitam Judicijque opem imploratam esse. Ob commorationem vero D. Henrici Ppis Lubomirski curatoris hujus Bibliothecae ignotam, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Gregorowicz cum substitutione D. Advocati Minasiewicz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est.

Praesens Edictum itaque admonet, ad in termino praescripto excipiendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionem causae proficua esse videntur; ni fiant

et causa neglecta fuerit, damnum inde onatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Stanislaopoli die 17. Martii 1846.

(836) E d i c t u m. (1)

Nro. 8823. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno. Joanni Biejkowski de domicilio ignoto medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Duae Malvinae de Komarnickie Morawska contra eundem, puncto extabulationis de bonis Bialkowce juris quadriennalis a 24. Junii 1838. ad eandem 1842. durante conductitiae bonorum Bialkowce possessionis et convexorum cum eadem jurium et obligationum ex contractu loc. cond. de dato 19. Junii 1838. Dom. 217. pag. 390 n. 15. on. intabularum, sub praes. 12. Martii 1846. ad Nrum. 8823. huc Judicio libellum exhibitum, Judicique opera implorata esse. — Ob commorationem vero ejus ignotam, ipsius periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Duniecki cum substitutione Domini Aditi Czermak qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicariae normam pertractandam est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 13. Maji 1846. hora decima matutina ad contradictorium praefixo comprehendendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, vel sibi aliam Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; nisi fiant et causa neglecta fuerit, damnum inde onatum propriae culpa imputandum erit.